5
2

Ассоциация саморегулируемая организация

«Объединение строителей Владимирской области»
ПРОТОКОЛ
Заседания Совета Ассоциации саморегулируемой
организации «Объединение строителей Владимирской области»

«10» августа 2017 г.

    №30-2017
г. Владимир, ул. Балакирева, д. 51 «Б»
Присутствовали: Федоров Ю.А., Чернышев В.М., Мартьянов О.В., Потаскаев С.А., Сайгак К.В.
Отсутствовали: Басов В.Г., Морев В.В.

Приглашенные: Исполнительный директор Ассоциации СРО «ОСВО» - Тарасов А.Б.
Председатель Совета: Федоров Ю.А.
Секретарь Совета: Карпов А.М.
Кворум для проведения заседания имеется.
Время начала заседания: 14.00

Время окончания заседания: 15.00
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Прием в члены Ассоциации СРО «ОСВО;
1. По первому вопросу повестки дня «Прием в члены Ассоциации СРО «ОСВО»
1.1. СЛУШАЛИ:

Информацию Исполнительного директора А.Б. Тарасова о приеме в члены Ассоциации СРО «ОСВО» ООО «МуромГрад» (ИНН 3328496297/ОГРН 1143328002366) в соответствии с рекомендациями контрольной комиссии (Протокол КК №30 от 10.08.2017 г.). Указанной организацией не оплачен вступительный взнос, взнос (взносы) в компенсационный фонд (компенсационные фонды) Ассоциации СРО «ОСВО».
1.1. РЕШИЛИ:

Принять в члены Ассоциации СРО «ОСВО» ООО «МуромГрад» (ИНН 3328496297/ОГРН 1143328002366).
В соответствии с ч. 12 ст. 55.6 Градостроительного кодекса Российской Федерации решение о приеме в члены вступит в силу со дня уплаты в полном объеме взноса (взносов) в компенсационный фонд (компенсационные фонды) Ассоциации СРО «ОСВО», а также вступительного взноса.

В соответствии с ч. 3 ст. 55.17 Градостроительного кодекса Российской Федерации в день вступления в силу решения саморегулируемой организации о приеме индивидуального предпринимателя или юридического лица в члены саморегулируемой организации саморегулируемая организация вносит в реестр членов саморегулируемой организации сведения о приеме индивидуального предпринимателя или юридического лица в члены саморегулируемой организации.
Место нахождения: ООО «МуромГрад»: 600017, Владимирская область, г. Владимир, Октябрьский проспект, д. 36, оф. 14.
Директор: Кузнецова Елена николаевна
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» -5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
1.2. СЛУШАЛИ:
Информацию Исполнительного директора А.Б. Тарасова о приеме в члены Ассоциации СРО «ОСВО» ООО «Энергосервис» (ИНН 3327133766/ОГРН 1163328062149) в соответствии с рекомендациями контрольной комиссии (Протокол КК №30 от 10.08.2017 г.). Указанной организацией вступительный взнос, взнос (взносы) в компенсационный фонд (компенсационные фонды) Ассоциации СРО «ОСВО» оплачены в полном объеме.
1.2. РЕШИЛИ:

Принять в члены Ассоциации СРО «ОСВО» ООО «Энергосервис» (ИНН 3327133766/ОГРН 1163328062149) и в соответствии с ч. 3 ст. 55.17 Градостроительного Кодекса Российской Федерации внести в реестр членов Ассоциации СРО «ОСВО» сведения о приеме юридического лица в члены саморегулируемой организации.
Место нахождения: ООО «Энергосервис»: 600021, Владимирская область, г. Владимир, ул. Перекопский городок, д. 25, помещение IX.
Генеральный директор: Ефремов Алексей Львович
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» -5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
1.3. СЛУШАЛИ:
 Информацию Исполнительного директора А.Б. Тарасова о приеме в члены Ассоциации СРО «ОСВО» ООО «АСЭ» (ИНН 3329074523/ОГРН 1123340004589) в соответствии с рекомендациями контрольной комиссии (Протокол КК №30 от 10.08.2017 г.). Указанной организацией вступительный взнос оплачен в полном объеме. Взнос (взносы) в компенсационный фонд (компенсационные фонды) Ассоциации СРО «ОСВО» будут перечислены в соответствии с ч. 13 ст. 3.3. Федерального закона от 29 декабря 2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации».

1.3. РЕШИЛИ:

Принять в члены Ассоциации СРО «ОСВО» ООО «АСЭ».
В соответствии с ч. 12 ст. 55.6 Градостроительного кодекса Российской Федерации решение о приеме в члены вступит в силу со дня уплаты в полном объеме взноса (взносов) в компенсационный фонд (компенсационные фонды) Ассоциации СРО «ОСВО», а также вступительного взноса.

В соответствии с ч. 3 ст. 55.17 Градостроительного кодекса Российской Федерации в день вступления в силу решения саморегулируемой организации о приеме индивидуального предпринимателя или юридического лица в члены саморегулируемой организации саморегулируемая организация вносит в реестр членов саморегулируемой организации сведения о приеме индивидуального предпринимателя или юридического лица в члены саморегулируемой организации.
Место нахождения ООО «АСЭ»: 600031, Владимирская область, г. Владимир, ул. Юбилейная, д. 15.
Генеральный директор: Разин Максим Александрович
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» -5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
1.4. СЛУШАЛИ:

Информацию Исполнительного директора А.Б. Тарасова о приеме в члены Ассоциации СРО «ОСВО» МУП «АТС» (ИНН 3301032805/ОГРН 1143339001255) в соответствии с рекомендациями контрольной комиссии (Протокол КК №30 от 10.08.2017 г.). Указанной организацией оплачен вступительный взнос. Взнос (взносы) в компенсационный фонд (компенсационные фонды) Ассоциации СРО «ОСВО» будут перечислены в соответствии с ч. 13 ст. 3.3. Федерального закона от 29 декабря 2004 г. № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации».

1.4. РЕШИЛИ:

Принять в члены Ассоциации СРО «ОСВО» МУП «АТС».

В соответствии с ч. 12 ст. 55.6 Градостроительного кодекса Российской Федерации решение о приеме в члены вступит в силу со дня уплаты в полном объеме взноса (взносов) в компенсационный фонд (компенсационные фонды) Ассоциации СРО «ОСВО», а также вступительного взноса.

В соответствии с ч. 3 ст. 55.17 Градостроительного кодекса Российской Федерации в день вступления в силу решения саморегулируемой организации о приеме индивидуального предпринимателя или юридического лица в члены саморегулируемой организации саморегулируемая организация вносит в реестр членов саморегулируемой организации сведения о приеме индивидуального предпринимателя или юридического лица в члены саморегулируемой организации.
Место нахождения МУП «АТС».: 601651, Владимирская область, г. Александров, ул. Маяковского, д. 30.
Директор: Матвеев Николай Александрович.
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» -5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
	Председатель Совета Ассоциации СРО «ОСВО»

	[image: image1.jpg]

	Ю.А.Федоров

	Секретарь
	[image: image2.png]

	А.М.Карпов